
BAr{r<Nprr
01 Jar、la,1 2023 S/0 19 Desenber 2023

REKENING KORAN
:こ 1'IⅢ l」 1■ .■ |::i=ム :fi,|

Kepada Yth,:

鯖109142撻‖籠31Dl障麟 Or騰 圏S
R職鍋I RI。108′01
旺G欄購燿,KALl蠍S

No.AC

Mata Uang

Halaman

Tanggal

1

19 Desember 2023

22/05/23

26/06ノ 23

26/06/23

27/06ノ 23

27/06/23

27/06/23

27/06/23

27/06′ 23

27/06/23

27ノ06/23

27/06/23

γ
『
/23

″鮮/23

γ解/23

γ07/23

3/03/23

SPAN 230101 3020195310001

03              20109142

JA01R JUN1 2023

Ko 10102060153 TARIK XFE

R U/OIR0

0893913 Ke 62221夕12289

0 SO Negeri Po98(力 ingao 0

0393920 Ke 1552303699

4 SD Negeri Po9at力議19an 0

0899859 Ke 3040800068

l SD Negeri Pe9adulR9an 0

0899873 Ke 6220800102

l SO Negeri pegadungan 0

0899882 Ke 6220800102

l SD Negeri Po9adungan 0

0901687 Ke 3040800068

l S3 ‖o9eri pegaく彙ingan 0

0902415 (e 6200300170

0 SO Ne9erl Po9adtinga1 0

0902418 Ke 6200800170

0 SD ‖egeri P,98くれin9an 0

0923291 Ke 6000000323

7 SD ‖e90ri Poga(1119an 0

0443餌2【e1010103880

1127335け91700971,Pv14

0443959 Ke 1010108380

1127835辞 93361391PPv15

0443983 Ke 1010108880

1 1270350793840171PPv16

RPK3UN oSPAN―録DRI SPAN 23

0131302025902000559

31ldo Aり al

10拿 4

01"
0215

0207

0207

02舒

0207

0207

02舒

0207

02解

02『

斜22

斜22

“

22

1010

14,700.00

23,209,270.00

23,209,270.00

2,744,401.00

18,935,669。00

12,944,440.00

47,345,274.00

2,010,000.00

28,282,636.00

3,361,000.00

301,3譴 ,00

2,082,924.00

1,423,390.00

214,599,315.00

14,700.00

20,185.00

214,620,000,00

214,6鉾 ,700.00

214,620,000.00

191,410,730.00

168,201,460.00

165,457,059.00

146,521,390。 00

133,扉 6,950.00

86,231,676.00

譴,221,676.00

55,939,040.00

52,078,040.00

51,776,156.00

49,693,232.00

48,269,342.00

262,389,瞬 2.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI G:RO
CN/D′RTCS
Setor K‖ ring Nom Besar― BY DB Rek-2026
Setor K‖ ring Nom Besa■ BY Manual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek′ BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota‐ 1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn 3iaya Set K‖ ring

Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukuanPinjaman
008 PembayaranPin.iaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

105
109
114
133
206
208
284

Setor Sweep D/giro
Jasa Giro
Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

S.E.&0

1000 Setor Tunal(Rp)
1001 Setor pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib(3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Khring BY DB Rek‐ 2026

WWWI::11111::!1lah,0。 m

214,620,000.00
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REKENING KORAN
護C PINl懇  3薔 3AR SttRIム 情

:くepada Yth,:

腱10鯛42劉田‐田6A閲撥麟 露 障 B鶴

m爵鵜I RI.倒腱ノ01
閥路醐職機 ,酷LIBRIS

No.AC

Mata Uang

Halaman

Tanggal

2

19 8esenber 2023

26/08/23

26ノ 03/23

1/09/23

1/09/23

1,′ 09/23

1/09/23

4/09/23

4/09/23

4/09/23

4/09/23

4/09/23

4/09/23

4/09/23

10/09/23

13/09/23

13/09/23

Saldo Pindahan ........:

JAOIR A00SIUS 2023

Ko 10102060153 TARIK χF[

R U/OIR0

0959169 Ke 6220800086

6 SD Negeri Pe9a(点ingan 0

0959170 Ke 6220000086

6 SD 撻ogeri Pe9aくれingan 0

0473068 Ke 1010108880

1 1280365374390131P'N/23

“

73『 3 Ke 1010108880

1 1200365374400481PPv解

0960291 Ke 6220300102

l SO Negeri P39adungan 0

0960295 Ke 6220800102

l SD Negeri Pe98くにingan 0

0474鉾4 Ke 1010108880

1 128036705281441PPv29

0474350 Ke 1010103880

1123036705斜 0591PPv30
0960432 Ke 3040800068

l SO Negeri pegackingao 0

0960434 Ke 3040800068

l SD ‖egeri Po9adungan 0

0960551 Ke 6220800102

l SD ‖o9eri Pe9adun9ao 0

0973231 Ke 6200800170

0 SO Negeri pe9a(魚ingan 0

0973241 Ke 5200300170

0 SO I博ogeri Po9adungan 0

0973249 Ke 6200800170

0 SO NeSeri P998くれingan 0

0109

0216

0207

02"

0422

0422

0207

0207

0422

“

22

0207

0207

0207

0207

02"

02舒

68,419.00

5,208,200,00

7,280,100.00

扉2,902.00

800,311.00

10,628,729.00

6,866,558.00

1,169,160.00

755,323.00

35,9『 ,612.00

33,665,群 5.00

1,005,000.00

939,726.00

4,″ 3,500.00

6,105,000.00

“

,419.00

262,389,342.00

262,957,761.00

262,389,y2.00

257,681,142.00

250,401,042.00

249,328,140.00

Z9,027,329.00

238,398,600.00

231,532,032.00

230,362,舒 2.00

229,607,群 9.00

193,699,937.00

160,034,392.00

159,029,392.00

158,089,666.00

153,816,166.00

147,711,166.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO
105 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1000 Setor Tunai (Rp)
100'l SetorPemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060yKU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1010 CN/D/RTCS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY [,4anual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-'1001
Pinbuk dng Debet Nola-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukuanPinjaman
008 PembayaranPinjaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

S.E.&01027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
?251 On Beban buku Cek/BG(25Lb0-2040 Baru

W‖lII::11111i:,1lah,0。 m
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BAtYr<Nprr
01 JarttaF1 2023 S/8 19 Desember 2023

REKttNING KORAN
Cヽ Pi鍼 :け  8こ :A『 t もこLAIム N

Kepada Yth,

?0109t{2 sil Hnruffiil 0} m m$
Mrrsr Rr.flp/ol
PTSflTffiIT, MLffiNES

No.AC

Mata Uang

Halaman

Tanggal

3

19‐  Desenber 2023

26/09/

26/09/

26/1γ

26/1γ

22/11/

22/11/

盟/11/

Z/11/

26/11ノ

26/11/

欝/11/

20/11/

23/11/

露/11/

23/11/

23/11/

20/11/

:

Saldo Pindahan.… ...1:

JACIR SEPTEIB[R2023 1

Ke 10102060153 TARIK XH[

RUノOIRO           I
JACIR OKT03ER 2023    1

Ke 10102060153 TARI(XttE

RUノOIRO        l
0080058 Ke 62221口12239

0 SD ‖o9eri Pegadungan 10

008806()Ke 1552303699

4 SO Negeri pe98dingen 10

0091824 Ke 30308041 25

7 SO Negeri Po9adungol p

斜40617 Ke 10101038m

l12323901 2022077 1PPN/41

JAOIR NOVE‖BER 2023    1

Ke 10102060153 1ARIK X曜

RO/0110          1
0093564 K8 62208000劇6

6 SO ‖egerl ,o9adungan p

0447718 Ke 10101088印

1 1282390425210001PP腱 /4‖

0093797 Ke 62208000鎌 i

6 SO ‖o9erl P,9adun9an p

“

48219 Ke 10101088帥

1 1282390439000201PP撻 /4『

0093956 Ke 62208000815

6 SO Ne9eri Pegadungan p

“

48899 Ke 10101038帥

1 1232390456980661PPV5D

00%099 Ke 62208000節

6 SO Ne9erl Pegadingan l

147,711,166.I

147,738,103.|

147,711,166.1

147,771,356.1

147,711,166.1

115,218,138.1

110,76,33411

90,675,622.1

88,486,543.(

38,騨2,169.1

88,486,543.(

関 ,3解 ,059.{

79,426,135。 (

75,492,085.(

75,059,334。 (

73,433,404。 (

73,254,552.(

辞 ,786,152.(

76,97

60,690

55,626

76,937

“

“ｙ
　

υ

　

”

“

　

０１

鉾

　

０２ 5,468,400

60,690

32,492,978

4,“ 1,8騨

19,900,712

2,189,"9

55,626.

3,162,434.

897,V4.

3,9鉾 ,100.

432,751.

1,625,930.

178,352.

Gatatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO
'105 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1000 SetorTunai (Rp)
1001 SetorPemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060yKU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring

2052 fobkan Setoran Nombes
2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 PembukuanPiniaman
008 PembayaranPinjaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

1010 CN/DノRTCS
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026

S.E.&0

棚|::IIIII酬ah cOm



BArYKNprr
01 Jartiari 2023 S/0 19 0esenberヽ  2023

REKENING KORAN
KC PINTU 3ESAR SELAIAN

No.AC

Kepada Yth,:

腱109142鋤‖距01開簿麒 0′ P030S
n職盤I RI.000/釧
麹01側溝饉 ,懲LlttRISMata Uang

Halaman

Tanggal

4

19 0esenber 2023

2711/23

露ノ11/23

4/12/23

4/12/23

4/12/23

4/12/23

4/12/23

4/12/23

4/12/23

4/12/23

4/12/23

Saldo Pindahan ........1

0094101 Ke 6220800086

6 SO Negeri pe9a〈女」o9an 0

0449333 Ke 1010108880

1128239“72430881PPv54

0102960 Ke 6220800102

l SD ‖,9eri Peta(彙 ingan 0

0102970 X● 6220800102

1鋤 ‖09eri Pe9attn980 0
0102982 Ke 6220800102

l SD Negeri pegadungan 0

01(ν:292 Ke 4350800027

0 SO Negerl Pe9adinga■  0

0105169 Ke 3040800007

2 SO Negerl pe9a(1lRgan 0

0105179 Ke 3040800067

2 SO Negeri pe98く鷺ingan 0

0105190 Ke 3040800067

2 SO ‖egerl ,o90(彙 ingan 0

0105201 Ke 3040300067

2 SO Ne9eri Pe9adungan 0

0105210 Ke 3040800067

2 SO INegeri Pega〈 11■ 980 0

Set.klr.‖ r inl

lotal ltitasi:

肝
　
　
２２
　
　
鮮
　
　
”
　
　
鮮
　
　
椰
　
　
辞
　
　
舒
　
　
解
　
　
僻
　
　
”
　
　
　
勝

０２

鱗

０２

”

０２

０２

０２

破

０２

破

磁

　

５３

1,005,000.00

601,524.00

3,437,226.00

3,154,731.00

15,262,5∞ .00

26,880,000.00

555,000。 00

899,100.00

2,025,683.00

9,239,906.00

4,721,534.00

429,512,424.∞ 429,496,187.∞

Saldo ttektif:

″,786,152.00

66,781,152.00

66,179,628.00

62,742,402.00

59,5舒 ,671.00

“

,325,171,00

17,445,171.00

16,890,171.00

15,991,071,00

13,965,388.00

4,725,482.00

3,斜 8.00

7 Kr

3,3′,3.1:孝

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO
105 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro
114 Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi
284 Biaya Cetak
1000 SetorTunai.(Rp)
'1001 SetorPemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060YKU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

CN/D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-100'l
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku CekiBG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PiNJAMAN
0002 Pembukuan Pinjaman
008 PembayaranPinjaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

S.E. &.

Attκ

熙

‖111‖|::11lII::,1lah,0。 m
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